



◆ پاسداران و افراد بسیج مستضعفین "در ادامه کشتار دستجمعی زحمتکشان کردستان :

۱۷ نفر از اهالی "سه روکانی" (پیرانشهر) را قتل عام کردند .

◆ ملاحظه جنایتکار و همکارش معبودی به همراه پاسداران

و افراد بسیج مستضعفین " و ارتشیان :

شخصاً در گلوله باران دهات منطقه شرکت کردند

• اهالی "سه روکانی" در برابر جنایتکاران قهرمانانه دفاع کردند .

• زنان و مردان با مزدوران گلاویز شدند .

◆ سرکوبگران جنایتکار : با ساپور و چاقو اهالی را

گشته و چشمهایشانرا از حدقه در آوردند .

کودکان را با گهواره در آتش

انداختند . آنها را با خانه و انبارهای علوفه زمستان را با آتش کشیدند

◆ زحمتکشان "گیلی" (پیرانشهر) در برابر نیروهای مزدور

مسلحانه بد دفاع پرداختند .

همه پیمان مبارز!

سیاست کشتار دستجمعی زحمتکشان و مبارزان دگرستانه توسط عمال جمهوری اسلامی بمنظور سرکوب جنبش مقاومت خلق کرد و هر روز بعد تا زبانی می باید رژیم ضد خلقی همواره شیوه های وحشیانه تری برای از میان بردن مقاومت ها دانه خلق کرد بکار می بندد .

دستگیری و اعدام مبارزان و گلوله باران شهرها و دهات با توپ و خمپاره و بمباران توسط هواپیما های فانتوم و هجوم بوسیله هلی کپترود نتیجه آوار کردن ده ها هزار تن از مردم کردستان از خانه و کاشانه خود تا کنون نتوانسته است خلق کرد را در ادامه راهی عادلانه که در پیش گرفته است یک لحظه زار دارد . نیرو های سرکوب گروا را با جنايتكارشان اينك سياست تا زبانی در پیش گرفته اند . سياست قتل عام مردم بيد فاجع حتمش روستا ها . انهم بدست فریب خورد گانی که آنها را بنام " مسیح مستضعفین " مسلح کرد همراه پاسداران ارتجاع و ارتش ضد خلقی به قتل و کشتار و می دارند .

رژیم این جنایات را در حالی بر تکب میشود که :

بحران اقتصادی و سیاسی و نظامی که خصوصاً در ارتجاع ارتجاعی ایران و عراق گسترش بیشتری مییابد ، بیکاری ، گرانی ، کمبود مواد غذایی و سوخت و جیره بندی مسااحت عمومی و آوارگی ده ها هزار تن (ناشی از جنگ) ، مرصه رابر تود مگ مردم تنگ کرد و رژیم را به پیش آشفته نمود هاست . بعلاوه موج تا زبانی از ناراضی در برابر فشار و خفقان نسبت به کارگران و سلسله آزاد بیاید مکرراتیک و دستگیری و زندان و اعدام انقلابیون تحت عنوان مخطف از جمله " ضد انقلاب " و شهرها و روستا ها و کارخانجات کشور را فرا گرفته است . شدت این فشارها دگرستانه

نسبت بسا بر نقاط ایران چند بسن برابر بود و همراهها بر نامه سرکوب خلق کرد نیز می باشد . در برابر بسن فشارها جنبش مقاومت خلق کرد ایضا وسیعتری بخود گرفته است . پیش - مرگان انقلابی هر روز فشار تا زبانی بر نیروهای سرکوب رژیم وارد آورده و عرصه را بر آنها تنگ نموده هاند .

صفوف جنبش از خیانتکارانی چون سازمان چریکیها (اکثریت) و دنباله روان آنها " راهکارگر " و غیره مسا ک گردید هاست . فرصت طلبانسی چون حزب دمکرات نیز در برابر مصق یافتن مبارزات طبقاتی و شکست سیاستهای فریبکارانه نشان پشت سر هم پایگاههای اجتماعی خود را از دست داد و بیشتر آشکارتر دست بسوی کمکهای خارجی د راز کرده اند . بنابراین خطوط مبارزاتی وصف بند بیای مهم در درون جنبش مقاومت بسا روشنتر و سابق خود را نشان میدهد . و زحمتکشان کرد سقا بیشتر از پیش بسوی پیشرو گران راستین و انقلابی روی آورده ، مبارزه علیه رژیم جمهوری اسلامی از محتوای طبقاتی بیشتری برخوردار شده است . یعنی رژیم در این شرایط همه امید های خود بسا زش بسا جنبش مقاومت را از دست داد هاست . زیرا آنها که همیشه برای سازش آماده بودند اکنون د بگز زمینه " بنکساروا " ندارند .

از لحاظ نظامی جنگ ارتجعی و ایران و عراق ناتوانی رژیم را به پیش انیش در بهیبرد سیاستهای توسعه طلبانه اش (مد و انقلاب اسلامی) آشکار ساخت . نیروهای دگرگرد جنگ ، آنچنان د چهار از هم با شهید گی و چند دستگی شد هیچ اند که سران رژیم آشکارا د مطبوعا و راد بود . . آنرا بیان میکنند . تعداد ارتشانی که د جنگ کشته با اسیر نیروهای بعضی میشوند سر به هزاران تن میزند . اختلاف بین ارتش پاسداران ارتجاع بسیار عمیق است بطوریکه هر کدام جبهه

جد اگانهای ایران خود با زکرد هاند . کمبود وسائل بیدکی و مهمات سلاح های آمریکا ثی فشار بیشتری بر بسن نیروها وارد می آورد . بنابراین رژیم از لحاظ قدرت نظامی نیز همفاطوره جدی افتاده است .

در درون هیأت حاکمه آشفتنی چند دستگی بر سر کسب قدرت به پیش انیش معنی یافته و هر دو سده میخواهد با محکوم نمودن د بگری مواضع را زبانی رابدست بیاورد . و در این رهگذر گاه شکستهای بی دربی نظامی و دست داد نهخشپانی از کشور را بد و شد بگری بیاندازد .

بنابراین شرایط بحرانی موجود در خطرات بسیار بی برای بقای رژیم ایجاد کرده است که آنرا داری کند تا همه نیروهای خود را بکار گیرد . بهر شکل و شیوه ای که برایش ممکن باشد خود را از مهلک نجات دهد . سرکوب و کشتار و دگرستانه بخشی از این روشهای جنايتكارانه است که مقاصد زین برای رژیم وارد بردارد :

۱ : تضعیف جنبش مقاومت خلق کرد با ایجاد ترس و وحشت در بین مردم بید فاجع . بخصوص در شرایط کنونی د روستا ها تا بید بوسیله بیشتر گران را از نشتیانی تود ههای خلق کرد محروم گرداند .

۲ : ایجاد تفرقه و دامن زدن به اختلافات در بین خلقهای ترک کرد (البته تنهاد نهخشپانی از آذ رها بجان) بمنظور آنکه ملیت سرکوبی رابدست مردم ترک زبان انجام دهد نه نیروهای ارتش و پاسدار که د بگرد کردستان فاقصد آنچنان روحیه ای هستند که کاری از پیش ببرند .

۳ : جلوگیری از گسترش جنبش مقاومت خلق کرد در آذ رها بجان و بد بترتیب جلوگیری از نشتیانی خلق ترک از جنبش .

واضح است که شیوه های بر خورد حزب د مکررات نیز آنچنانکه در شهر ارومیه روی داد و تبلیغات

فرمانکارانه در جهت تحریر...
احساسات توده‌ها برای جنگ تحریک
و کرد و با هرگونه حطه تلافی جویانه
به زخمگشایان روستا‌های ترک نشین
علاوه بر ماهیت ضد خلقی آن زمینسه
بسیار مساعدی برای جنایتکاران
جمهوری اسلامی است تا بد آنرا
کشتارها و اعمال فاشیستی خود را
توجیه نمایند.

۴: رژیم در این شرایط با شدت
هرچه‌ها مترجولوی هرگونه تبلیغات
داخلی و خارجی بر ضد خود را گرفته و
مانع از بخش اخبار جنگ یا تشدید و
کردستان می‌باشد. که البته جنگ
لجاری ایران و عراق نیز زمینسه
کمی‌تندی برای سرخوشی گداشتم
بین جنایات فراهم کرده است.
بطوریکه هر تعداد از پسران
ارتش و پاسداران را جاع با سایر
بزدوران و کردستان سبلاکست
برسند و رژیم آنرا در شکار کشتنهای
جنگهای ایران و عراق بحساب می
آورد که زمینه آن در واقعات عمومی
وجود دارد. به علاوه ایچان خفتان
خفتی از بخش اطلاق می‌شود و این
بار به جلوگیری بعمل می‌آورد.
در نتیجه خبرهای انقلابی و
بادار طبقه کارگر باید برای خفتن
گون این جنایات و قتل‌ها و وسیع
ت را فشار می‌برینند. به‌شمرگ
های انقلابی آوردستان می‌باشد
فداکارانه... و هیچ‌کس زباند نمی
زخمگشایی که خرد آنرا در وقت
درا برپوش سرک‌گران هستند
امالیت نمود و خود نیز فعلا که در

کنار آنها بد فاع برورد ازند. و در میان
توده‌های خلقی کرد سیاست مقاومت
را تبلیغ و هرگونه تسلیم طلبی را
محکوم می‌نمایند. همچنین سیاستها
جدائی افکن دافیران نظام جویی از
زخمگشایان ترک را وسیما آتشا و
مواضع انقلابی خود که عبارت از -
وحدت مبارزاتی خلقها و زخمگشایان
ترک و کرد و سایر خلقهای ایران
است تبلیغ نمایند.

هرچه مستحکمتر یاد ببرند
مبارزاتی خلقهای تحت ستم
ایران

زخمگشایان سهروکانی چگونه قتل عام شدند؟

بعد از کشتار و جنایتکارانه و
فاشیستی رژیم در "ایندرتاش" و
صوفیان در خصمان زباده زباید از
امالی بد فاع سهروکانی (سروکنا
نی) را قتل عام کردند.

صبح روز ۹/۸/۶۰ عده زیادی
ان پاسداران ارتجاع و افراد تسبیح
مستضعفین و آتش ضد خلقی
مستقر در آبادگان در بان دودسته
دهه هوسو، روستای گیلانی و
سهروکانی را فتح نمودند. به
این عده که امالی بودند قام ایمن
و ستاد را قتل کردند و در غنای
بهمین روندند.
دستای از داران و مزدوران

بسیوی "سهروکانی" (این دهه در
جلدیان - گردکشانه واقع شده و
نسبتاً دهمزگی است و زباید گل
جلدیان همسوی بمفصله و کولر متوری
قرار دارد.) حرکت نموده و در سبید
دم در نزد یکی روستا از غسود
روها پیدا شد و با پای بیادگاه زطلوع
آفتاب از چند طرف بسیویان پیشرو
نمودند. بان راه محاصره نمود در
آورد و شروع به تیراندازی کردند.
اهالی روستا در لحظات اول وحشت
زده شروع به فرار کردن و زنیها
بچه‌های خود می‌کنند. اما چون
از کشتار و وحشتناکه امالی بی دفاع
روستا‌های "ایندرتاش" و صوفیان
... آگاه بودند، تصمیم به دفاع
فا سرحد ترک می‌گیرند. زبون مسرد
بسیروجوانها تفنگ‌ها را بیرون
کنند. به بعد فاع می‌برود ازند. ولی
به طاعت اینست که استکافی و سلاح
سنگین در اختیارند اشتند و تیر
کلی شعلت و ضمیمت غلامی روستا
و آنها نمی‌رسند. پس از چندین
ساعت مقاومت شهیدانانه قسب
نشیبی می‌نمایند. افراد دشمن
در رجا داخل شدند. عده‌ای
از امالی که هنوز در سنگرها مقاومت
می‌کردند با مزدوران... و بر شد همه
جنگ تن به تن با آنها برداختند.
عده‌ای از زنان نیز قهرمانانه در
این درگیری شرکت جستند. در
این مسرد عده زیادی از نیروهای
... شمن کشته و زخمی شدند. به
های سرک‌گرا پاسدار و افراد تسبیح
و ارتش مشول وار به هر جنبند می‌کند

مزدوران جمهوری اسلامی تحت نظر ملاحظی و معبودی

تا کنون در "ایندرتاش"، یوسف‌کنند، "صوفیان"، سهروکانی و سباباد
ظرف ده روز:

۲۸ نفر را بطور دسته‌جمعی بشهادت رسانیدند.

می دیدند تیراندازی میکردند. آنها بزرگ و کوچک را قتل می کردند. قصابان و وحشیگری این دژ خیمه سالن روی فاشیستان تاریخ را سفید کرد. آنها بعد از دهم شکستن مقاومت مردم به افراد باقیمانده در ده حطه کرده و با کمال بیشرمی ۱۷ نفر کودک بی پروا جوان روستا را به شهادت رساندند. پدران آنها را شرنیزه سوراخ سوراخ کرد و چشم آنها را بیرون می آورند و بدن های را نیز با ساطور قصابی و شتر قطعه قطعه کرده و آنها را حطه می کردند. از ۱۸ خانه ده ۱۳ خانه را آتش زدند. آنها چندین کودک را در حال که در داخل دیوارشان بودند داخل آتش کشیدند. اختتامه ها را س از گسا و گو سفند اهالی برآورد و آتش تلف شدند. چندین دستگناه تراکتور و ماشین را آتش زد و با خود بردند. جنایتکاران پیر از غارت اموال مردم روستا را که فرقی در خون و آتش بود ترک کرده و صفحه ننگین دیگری را بر ستارخ پر از دشمنی و قصابان و جنایات خود با خلقها و زحمتکشان افزودند. بدین ترتیب به گفته خودشان ضد انقلاب را پاک سازی نمودند و اسلام را از وجود کافران گنکردند. قافل از اینکه این کشتار و وحشیگریها تنها ایمان مردم را برای مقاومت بیشتر کرده و آنها را در ادامه مبارزه با دلانته خود قاطعتر و راسختر می نماید. این جنایات ماهیت رژیم پهلوی را آن معنی خائنین به طبقه کارگر و خلق را پیش از

بیش برای مردم روشنتر می نماید و برای مردم ثابت می کند که مبارز ضد امپریالیستی رژیم ضد خلقی، چیزی جز سرکوب زحمتکش و خلقها نیست و سرکوب دشمنی با خواسته های عادلانه و حقوق آنها نیست. در حالی که رژیم درگیر جنگی ویرانگر و خانمان برآورد از بیاعزاقی است، شدیدترین حملات را با وحشیانه ترین شیوه ها در حق خلق رزنده کرده و روا داشته و بر دشمنی خود با خلقها و زحمتکشان می افزاید. اسامی شهدای فاجعه "سروکاشی":

- ۱- درویش بیضج برالان . ۶ ساله
- ۲- احمد کاک عمر ۷۰
- ۳- ابراهیم گربینی ۸۵
- ۴- مایه همسر رسول شالی ۵۰
- ۵- خاتون کبیر ۷۰
- ۶- قادر بیز بیز ۳۵
- ۷- حاجی مصطفی شالو ۷۰
- ۸- مازنه شعل ۸۰
- ۹- صوفی عولا ۶۰
- ۱۰- صوفی ابراهیم ۶۰
- ۱۱- رسول حاجی حسین ۶۰
- ۱۲- مصطفی حاجی احمد ۲۰
- ۱۳- حسین حاجی اسماعیل ۵۵
- ۱۴- فرزند سلیمان هوارمیسی (گهوارماش در آتش سوخت)
- ۱۵- فرزند ۶ ساله عبداللله رمضان گردکسیان
- ۱۶- ۱۷- یک زن و مرد آواره اهل "اشنجه".

سه نفر نیز زخمی شدند. دستهای دیگر که بسوی "کیلی" حرکت نموده بود (این روستا در

فاصله ۲ تا ۳ کیلومتری جنوب جاده ی جلدیان - گردکشان واقع است) از طریق کوههای واقع در ضلع غربی روستا با پای پیاده بسوی آنجا حرکت کرده و چندین تانک نیز بر کوههای مشرف به ده مستقر شدند. و در همانجا روستا را به توپ بستند. پاسداران در زیر حمایت تانکها از کوهها سرانبر شده و در حال تیراندازی بسوی ده پیشروی کردند. وقتی روستائیان زحمتکش این صحنه را دیدند با به یاد آوردن جنایات این مزدوران در "ایندرقاش" و "صوفیان" برای دفاع از جان و مال و ناموس خود تصمیم به مقاومت می گیرند. آنها زنها و بچه های خود را از ده خارج کرده و خود همراه عده ای کمی از پیشمرگان که در ده بودند به مقابله با سرکوبگران می پردازند. ابتدا انبروهای مزدور تا ۵۰۰ متری روستا پیشروی کرده و یک آلونک را که در داخل باقی بود آتش زدند. آنها می خواستند پیشروی کرده و به روستا وارد شوند که با مقاومت سرسختانه و قهرمانانه ای اهالی روبرو شده و عقب نشینی نمودند. اهالی ده پس از آن پاسداران و سایر سرکوبگران را فراری داده و بدنبال آن تانکها نیز عقب نشینی کردند. در این درگیری یکی از اهالی روستا بنام میرزا محمد مصطفی نژاد (فرزند حاجی عبداللله) و دو پیشمرگ دستکرات

کشته شدند. دستهای دیگر که بسوی "کیلی" حرکت نموده بود (این روستا در

دهقانان زحمتکش کردستان!

تنها همکاری با پیشمرگان و مقاومت مسلحانه ی متشکل در برابر پاسداران و مزدوران جنایتکار جمهوری اسلامی است که میتواند از ادامه کشتار اهالی جلوگیری کند.

به اسامی اهبکر فرزند کریم قهرمان ساکن "گردکسپان" و اهبکر فرزند عزیز ساکن "کلی" شهید و چند تن از اهالی زخمی شدند. گرچه بر اثر توپ باران روستا خسارات زیادی به مردم وارد آمد، ولی آنها با مقاومت قهرمانانه خود توانستند روستا را از دست دشمن نجات داده و مانع کشتار عام، هتک ناموس، ویرانی و غارت اموال خود شوند. این روستا همان و همی زحمتکشان که تنها با مقاومت مسلحانه است که می توانند از جنایتکاریهای عمال رژیم در امان بمانند.

پیرانشهر

● ۵۹/۸/۲۰ - شب هنگام در جاده بین جلدیان - پیرانشهر در نزدیکی روستای "هوارمین" سر نشینان یک خود رو حامل پاسه از اقدام به تیراندازی بسوی شخصی بنام "قادر قهرمان" ساکن "برکمران" نموده و او را شهیدت رسانند. او یکی از هموادران فعال و وفادار جنبش است بوده و همواره صمیمانه به پیشمرگان کمک میکرد. خاطرهای را با داده راهمی که تا رابسوی آرزوی هدایت میکند گرامی میداریم.

● در اثر حملات پیشمرگان، مزدوران از روستای پسوه بیرون رانده شدند.

● ۵۹/۸/۲۱ - ساعت ۹ صبح چندین اتوبوس حامل افراد مسلح مستضعفین و ارتشیان مستقر در پادگان بسوی روستای پسوه جهت پاکسازی حرکت نمودند و روستا را بمحاصره آورد و وارد آنجا شدند. بعدهای از اهالی روستا قبل از ورود پاسداران را ترک کردند. ملا حسینی و ممبرودی نیز همراه این ستون به روستای پسوه وارد شدند و شخصا بر جنايات این نیروها نظارت میکردند. نیروهای دشمن یک خمپاره از یک توپ راد رجه های بالای ده بسوی مستقر کرده روستاها اطراف را با آنها گلوله باران کردند. چندین گلوله خمپاره و توپ به روستای "شاوله" برخورد نمود. این ستون در اثر تیراندازی پیشمرگان مجبور عقب نشینی بطرف پادگان شد.

● زحمتکشان "کنده قولان" با مقاومت خود مزدوران را عقب راندند.

● ۵۹/۸/۲۱ - ساعت ۴ بعد از ظهر یک تانک یک خود رو

از میدان تیر (نزد یکی پادگان پیرانشهریکا رخا نه قند) از طریق جاده "شنوزنگ" به روستای "کنده قولان" حرکت نمود و در نزدیکی آنجا شروع به تیراندازی نمودند. اهالی با شاهسده مزدوران سرکوهگرفت خود را آماده مقاومت نمودند. این مقاومت سبب شد که نیروهای دشمن سراسیمه عقب نشینی نمودند تا خود را از مهلکه نجات دهند. اکنون مردم کاملاً با روحیه های انقلابی و مبارزه جویانه آماده مقابله و دفاع از روستاها میباشند. اینها نمونه های خوبی از پاسداری و مقاومت خلق کرد میباشد و میتوانست تجربه گرانمایی برای دیگر روستاها باشد که با یکبار چکشی و روحیه های عالی بمقابله با سرکوهگران بپردازند.

● شب هنگام پیشمرگان حمله کرد و مکررات در جاده بین جلدیان - پیرانشهر یک لند رو حامل پاسه از را یکمین انداختند. در تیراندازی بسوی لند رو پاسه آرکشته شد. در یک پاسه از آن فرار کردند و لند رو را جاگ اشتند که پیشمرگان آنرا پاسه خود بردند.

● ۵۹/۸/۲۲ - ارتشیان و پاسداران مستقر در میدان تیر روستاهای اطراف را با خمپاره و توپ کوبیدند. چندین گلوله بطرف روستاهای "شنوزنگ" و "زنگیاوی" اصابت نمود.

مقاومت مسلحانه زحمتکشان کیلی رهنمود گرانمایی است برای همه روستاهائی که در معرض یورش ارتش و پاسداران و مزدوران جمهوری اسلامی قرار دارند.

افراد مسلح "راه کارگر" توسط افراد حزب - دموکرات خلق سلاح شدند.

● ۵۹/۸/۲۱ - افراد حزب دموکرات در حمله به روستای "عنبرکند" (میزرکند) مقر افراد مسلح "راه کارگر" را محاصره و آنها را بدوین درگیری بود و آنکه کمتر بسن مقاومتی از خود نشان دهند خلق سلاح میکنند.

"راه کارگر" از چندین پیش در راه جنبش مقاومت خلق کرد و اما انحرافی را پیش گرفته و حتی با آن دشمنی میوزد اکنون در برابر هجوم افراد حزب دموکرات به آسانی تسلیم شده گویی منتظر بودند تا کسی بیداشود و اسلحه را از دست آنها بگیرد تا از دست این "بارگران" خلاصی یابند! آنها با تسلیم در برابر افراد حزب دموکرات مشی انحرافی خود را با ثبات نماندند. و گرنه یک نیروی انقلابی چگونه حاضر است آسانی خود را تسلیم عدای فرصت طلب نمایند.

نیروهای انقلابی در کمبود رکورد استان تنها در رهبریتی میتوانند جلو این نوع فرصت طلبی ها را بگیرند و که با روحیه ای انقلابی در برابر هر نوع تهاجمی مقاومت نمایند آنگاه از پشتیبانی سایر نیروها و از جمله ما برخوردار خواهند بود.

تا اقدامات آشوبگرانه افراد حزب دموکرات را در این زمینه اکتفا "محکوم مینمائیم. ما معتقدیم به آزادی فسادت همه گروههای سیاسی طرفدار خلق و ضد امپریالیست هستیم و معتقدیم که از طرز مبارزه باید فکری و سیاسی بتوان جریانات انحرافی را از جنبش مقاومت خلق کرد و جمعود و شیوه های نظامی و خلق سلاح تنها در مورد دشمنان خلق و نیروهای وابسته

به بیدانه درست و انقلابیست. حزب دموکرات در حالیکه انفراد مزد و بیعت (رزگاری) پشتیبان میکند و بسیار اتفاق افتاده است که این مزدوران همراهم افراد حزب دموکرات در بعضی از مناطق کردستان همکاری نزدیک مینمایند، چگونه عمل خلق سلاح افراد "راه کارگر" را توجیه مینمایند.

موضوع

دیگها و فانتومها بار دیگر شهرها و دهات کردستان ایران و عراق را بربهاران کردند.

● فانتومهای جمهوری اسلامی شهرنچون و اطراف آنها با بمب ناپالم مورد حمله قرار داد که باعث کشته و زخمی شدن عد زیادی از مردم آنجا گردید. این چندمین بار است که مردم آن شهرزیربهاران فانتومها قرار گرفته و منازل مسکونی شان به ویرانه تبدیل گردید.

دیگهای عراقی بر فرازمیربان ظاهر گشته و با بمب ناپالم قریه "ولسه نهر" واقع در کپلو متری شهر را وحشیانه کوبیدند. یکی از بمبها به وسط دهه برخورد کرد ولی خوشبختانه منفجر نشد. چند بمب دیگر در اطراف روستا منفجر شده و باعث شکسته شدن شیشه خانه های روستا شد. با توجه با اینکه فاصله نقاط مسکونی از ناهد آنها بسیار کم است، ادعای رژیمهای ضد خلقی ایران و عراق مبنی بر اینکه نقاط مسکونی را بمباران نمیکنند. دروغ بی شرمانه ای بیشتر نیست.

زحمتشان کردستان مزدوران بعث "رزگاری" را از خود میرانند.

● ۵۹/۸/۱۷ - مزدوران بعث (رزگاری) به روستای "ده گاکا" بخش سروآباد "سهول ناوا" وارد شده و چندین نفر را از اهالی روستا را دستگیر کردند که موجب اعتراض شدید اهالی آنجا شد. شخصی بنام بهمن را که همراه به این عمل اعتراض میکند در وسط روستا به رگها ریخته به شهادت رسانید. در اثر این جنایات مردم با خشم و نفرت به مزدوران اعتراض کرده آنها را مورد حمله شدید قرار دادند که باعث فرار آنها از روستا گشته.

● چند روز پیش یکی از مزدوران رزگاری بنام جمال سعید بگانهل که رتا با خود ۳ نفر از اهالی قریب خود "نوار" (منطقه اورمان) را که با زور آنها اسلحه داده بودند، چسب گداشتن کمین در جاده "سروآباد" می آورد که با اعتراض آنها رو برو می شود و می گویند ما حاضر نیستیم لوله تفنگ خود را بسوی پیشمزدگر که بگانهل نشانه بگیریم. این اعتراض منجر به درگیری در میان آنها شده که یک نفر از اهالی "نوار" زخمی شود. چند روز پیش ارتش پاسدار و جاش بین دو روستای "گانی سائان" و "ده وهتفی" را به طول یک کیلومتر که اکثر زمینهای زیرکشت است بین گذاری کرده و در آن را سیم خاردار کشیده بطوریکه قسمتی از جاده و راه عبور روستا میان به مرز عشایر وارد کرده است.

